GENERADOR / GENERADOR GASOLINA / PG 1 A 5 KW
PLANTA ELÉCTRICA GASOLINA / GLP INVERTER KTC 4KW
110V 1F SUPERSILENCIOSO
Planta Eléctrica Gasolina / GLP Inverter KTC
4kW 110V 1F Supersilencioso 463-DIG4000G
(Inversor)
  FICHA TÉCNICA
Tipo: AC – Monofásico
Potencia Máxima*: 4000 W (Gasolina) // 3600 W (Gas Propano Licuado)
Potencia Nominal: 3500 W (Gasolina) // 3150 W (Gas Propano Licuado)
Voltaje Nominal Salida AC: 120 V
Frecuencia Nominal: 60 Hz
Factor de Potencia: 1.0
Salidas USB: Si
Sistema de Encendido: Manual y Eléctrico
Sistema de Ignición: Transistorizado Magneto
Regulador de Voltaje: AVR
Capacidad Tanque de Gasolina: 13 L (3.4 gal)
Autonomía Aproximada con Tanque Lleno: 12 Horas (Al 50% de la Carga)
  FICHA TÉCNICA
Tiempo Máximo de Trabajo Continuo: 8 Horas
Nivel de Ruido: 52 dBA
*La Potencia Máxima es medida de acuerdo con la norma SAE J1940 / SAE J1995
  CONSULTA LOS VIDEOS EN:  www.youtube.com/@maquitecdecolombia
Certificados:
1. Certificado de Garantía
2. Política Devoluciones, Cambios y Reembolsos
3. Certificado de Repuestos y Consumibles
4. Declaración Origen de Fondos y Veracidad de la
Información
5. Tratamiento de Datos (Versión 200424)
Encuentre en este link:
Certificados Bancarios:
Seguro de Transporte:
Para tu compra contamos con póliza de seguros SURA
número 900000924835 con vigencia hasta Febrero
2026, que protege tus productos en caso de siniestro por
concepto de transporte.
Certificado:
RUT Maquitec:
Bogotá: CR 22 # 68 - 68
Medellín: CR 52 # 14 - 30 Local 165 - Centro Empresarial Olaya Herrera
Cali: CL 10 # 13 - 45 Barrio San Juan Bosco
SKU:
463-DIG4000G
Todos los derechos reservados.
Maquitec de Colombia S.A.S
© 2026